

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول: **علی سلامت دوم** سردبیر: **حسن سلامت دوم**
آدرس سایت:www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل:nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل:nasimekhouzestan@chmail.ir
چاپخانه:

خبر ورزشی

ملی‌پوش آبادانی تنیس :

حفظ آمادگی جسمانی

در خانه سهیم تنیس از کرونا شد

ملی‌پوش آبادانی تنیس‌روی میز ایران گفت: حفظ آمادگی جسمانی و توصیه به ماندن در خانه و حضور نیافتن در جمع‌ها تنها راه شکست و غلبه بر کرونا است.

سروش امیری‌نیا بیان کرد: برای مقابله و پیروزی برابر این بیماری باید در خانه بمانیم؛ متأسفانه سرایت بیماری کرونا بسیار زیاد است و با ماندن در خانه می‌توان مانع گسترش آن در جامعه شد.

وی افزود: اگر به توصیه‌هایی که در خصوص مقابله با کرونا می‌شود عمل نکنیم شاهد شیوع بیشتر این بیماری خواهیم بود؛ در چنین شرایطی همه افراد جامعه وظیفه‌ای برعهده دارند که اگر آن را به درستی انجام دهند شاهد کنترل بیماری کرونا خواهیم بود.

وی گفت: فعالیت‌های ورزشی تعطیل شده و بیشتر ورزشکاران در خانه‌های خود هستند و به جز موارد ضروری از منزل خارج نمی‌شوند و مهمترین توصیه ورزشکاران به مردم ماندن در خانه است.

امیری‌نیا ادامه داد: مردم از سلامتی خود غافل نشوند و رعایت نکات بهداشتی را در اولویت قرار دهند و مردم با توجه به اتحاد و همدلی بین آنها می‌توانند بر این بیماری غلبه کنند.

وی افزود: بازگشت به روزهای پر امید و با شکوه در گرو همبستگی ملی و مسوولیت‌پذیری اجتماعی مردم است و مردم با ماندن در خانه به قطع زنجیره این بیماری خطرناک کمک کنند.

رییس هیات فوتبال رامهرمز :

پیشکسوت فوتبال خوزستان درگذشت

رییس هیات فوتبال رامهرمز گفت: پیشکسوت فوتبال خوزستان و بنیانگذار تیم‌های شاهین و پرسپولیس رامهرمز درگذشت.

مجید دهقان بیان کرد: صفر طالوری روز یکشنبه به دلیل کهولت سن و بیماری دیابت دار فانی را وداع گفت. وی افزود: طالوری در کنار ورزش به معلمی مشغول بود و از مشوقان جوانان به امر ورزش بود. این مربی با اخلاق فوتبال خوزستان بازیکنان ارزنده ای همچون عبدا.. ویسی را به فوتبال ملی معرفی کرد.

دهقان گفت: وی سابقه بازی در تیم‌های شاهین و پرسپولیس رامهرمز و منتخب خوزستان را در کارنامه داشت.

وی با بیان اینکه طالوری متولد ۱۳۳۴ بود و جزو داوران ارزنده فوتبال خوزستان بود افزود: این پیشکسوت خدمات ارزنده ای به فوتبال خوزستان کرد.

رییس هیات پزشکی ورزشی خوزستان :

در اوضاع کرونا می‌توانیم از خودمان محافظت کنیم

رییس هیات پزشکی ورزشی خوزستان با تأکید بر رعایت نکات بهداشتی برای مقابله با ویروس کرونا، گفت: شاید نتوانیم از ویروس فرار کنیم اما می‌توانیم برابر کرونا از خودمان محافظت کنیم.

منصور روزدار در حاشیه مراسم اهدای خون توسط جامعه ورزش خوزستان که به همت سازمان بسیج ورزشکاران استان در ورزشگاه تختی اهواز برگزار شد، اظهارکرد: ویروس کرونا در تمام دنیا وجود دارد و کشور ما نیز مستثنی نیست. قاعده ای که وجود دارد، این است که شاید نتوانیم از ویروس فرار کنیم اما می‌توانیم برابر کرونا از خودمان محافظت کنیم.

وی افزود: باید زندگی به حالت عادی برگردد و سیستم درمان نیز مسیر درمان خود را ادامه دهد. در این مسیر نیز آن‌چه مهم این است که در حال حاضر با کمبود خون مواجه‌ایم. انتظار می‌رود، مردم به این نکته توجه داشته باشند که اهدای خون در هر شرایطی باعث انتقال ویروس نمی‌شود و چیزی در این زمینه تأیید نشده است.

رییس هیات پزشکی ورزشی خوزستان گفت: نکته مهم دیگر نیز این است که جان بسیاری از مردم کشور در گرو همین اهدای خون است و این روند باید ادامه پیدا کند و باید به کشور در بحث درمان کمک کنیم.

دو سه ماه است که بهداشت و درمان با این توانمندی در خدمت مردم بوده و اکنون فرصتی است که مردم در خدمت این سیستم باشند زیرا با کمبود خون ممکن است جان یکی از هموطنان از دست برود.

با ابداعیه ستاد پیشگیری از کرونا ؛

۲۶ باشگاه ورزشی تعطیل شد

معاون توسعه ورزش ادارهکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: در حاضر ۲۶ باشگاه ورزشی در اهواز به دلیل تمکین نکردن در دستورات ستاد ملی میاز با کرونا تعطیل شده‌اند.

ابراهیم نصیری در حاشیه مراسم اهدای خون توسط جامعه ورزش خوزستان که دیروز (۳۱ فروردین‌ماه) به همت سازمان بسیج ورزشکاران استان در ورزشگاه تختی اهواز برگزار شد، اظهارکرد: سال گذشته نیز با وقوع سیل در خوزستان، اداره‌کل ورزش و جوانان استان، تکلیف خود را به نحو شایسته انجام داد.

اکنون نیز که با ویروس کرونا مواجه هستیم و همه در تلاش‌اند تا شرایط به روال عادی برگردد، اداره‌کل ورزش و جوانان خوزستان در کنار سازمان بسیج ورزشکاران و جامعه ورزش خوزستان مصمم بود تا در کمک‌های مومنانه حاضر شود و در این زمینه، در اهدای خون که تکلیف شرعی و انسانی است، حضور پیدا کرد.

نسیم خوزستان

روزنامه

سال هفدهم - شماره ۲۱۳۴ - دوشنبه ۱ اردیبهشت ۹۹ - قیمت: ۱۵۰۰ تومان

دور از بازی های گروهی ؛

کرونا بازیکنان فولاد را به تمرینات خانگی برد



از تمرینات گروهی محروم است، فولادی ها سه بازی متوالی خود را با برد پشت سر گذاشته و رقیب جدی برای تیم های بالانشین جدول بودند اما شیوع بیماری کرونا در کشور موجب شد تا درخشش بازیکنان این تیم متوقف شود و تمرینات گروهی سرخپوشان اهوازی به یکباره تعطیل شود. سینا زامهران هافبک تیم فولاد خوزستان در خصوص شرایط تمرینی خود در ایام تعطیلی لیگ گفت: تحمل شرایط فعلی بسیار سخت است زیرا دوری بازیکنان از میداین فوتبال آنها را از اهدافشان دور کرده است.

مدیرکل ورزش :

جامعه ورزش خوزستان برای اهدای خون استقبال خوبی کردند



درد و کمی با کمبود خون مواجه شده است، خوشبختانه استقبال خوبی از سوی جامعه ورزش خوستان برای اهدای خون صورت گرفت.

به گزارش ایسنا، رضا باقری، رییس سازمان بسیج ورزشکاران خوزستان نیز اظهار کرد: باتوجه به اطلاع‌رسانی در خصوص کاهش شدید ذخایر خون در کشور، سازمان بسیج ورزشکاران خوزستان نیز تصمیم گرفت که طرح اهدای خون توسط جامعه ورزش استان را برنامه‌ریزی کند و این کار خیرخواهانه را انجام دهد. خدا را شکر استقبال خوبی از سوی جامعه ورزش استان صورت گرفت. اکنون اهدای خون یکی از لازمترین اقدامات است زیرا خیلی از بیماران در حال حاضر نیازمند خون هستند.

وی افزود: تمام پروتکل های بهداشتی برای اهدای خون رعایت شده است و ورزشکاران ما نشان دادند، علاوه بر این که قهرمان بودن‌شان را نشان داده اند، پهلوان بودن خود را نیز ثابت کردند.

به گزارش ایسنا، همچنین جواد حردانی، از اسابقه‌ترین ورزشکاران خوزستانی تیم‌ملی دو و میدانی جانبازان و مولانان ایران، اظهار کرد: پس از این‌که متوجه شدیم سازمان انتقال خون با کمبود خون مواجه است، جامعه ورزش استان نیز با رعایت تمام نکات

امام رضا (ع):

در شگفتم از آن کس که بردگان را با دارایی خود می خرد و آزاد می کند چگونه آزادگان را با اخلاق خوش خود نمی خرد.

خبر

ادعای رادیو مونتِه کارلو :

مدیر مغضوب مسی از بارسلونا می رود

اریک آبیдал که اخیرا مسی با او درگیری و تنش رسانه ای پیدا کرد، احتمالا فصل بعد دیگر در این باشگاه نخواهد ماند. باشگاه لیون فرانسه می خواهد مدیر ورزشی بارسلونا را به عنوان دبیر فنی باشگاهش انتخاب کند. اریک آبیдал که در حال حاضر به عنوان مدیر ورزشی باشگاه بارسلونا فعالیت می کند، مورد توجه باشگاه لیون فرانسه قرار گرفته است تا پست مهمی را در این تیم پیش ببرد.

رادیو مونتِه کارلو فرانسه میگوید لیونی ها قصد دارند آبیдал فرانسوی را جایگزین جونیو برنامبوکانو در این تیم کنند. این منبع فرانسوی می گوید بارسلونا در فصل آینده تغییرات زیادی خواهد کرد و با توجه به بحران مدیریتی که در این تیم به وجود آمده است، آینه آبیдал نیز در هاله ای از ابهام قرار دارد.

چند ماه پیش مسی و چند ستاره دیگر بارسلونا آبیдал را متهم به دست داشتن در اخراج والوره و الوردِه از بارسلونا کردند. این موضوع در بارسلونا به حدی جدی شد که شایعات خروج مسی هم حتی از جمع آبی اناری ها نیز شنیده شد.

ادعای اسکای اسپورِتس :

منچستِر از جذب رفیق رونالدو منصرف شد

آینده خامس رودریگز ستاره کلمبیایی رئال و دوست صمیمی رونالدو در منچستِر یونایتد نخواهد بود.

به نظر می رسد دوران شش ساله و پرفراز و پرپرفراز و تشییب خامس در برنابئو امسال به طور دائمی پایان پذیرد و این هافبک کلمبیایی امسال به طور قطعی از رئال مادرید جدا خواهد شد. خامس دو فصل گذشته را به عنوان بازیکن قرضی با بند خرید در خدمت بایرن مونیخ بود ولی بایرن تمایلی به خرید او نشان نداد تا خامس از ابتدای فصل جاری به برنابئو برگردد. نبود پیشنهاد جالب توجه برای خامس در تابستان گذشته باعث شد او به صورت اجباری در اختیار زیدان قرار بگیرد. او در هفته‌های اول فصل بارها برای رئال بازی کرد و نمایش‌های خوبی داشت اما مصدومیت و ترافیک بازیکنان خوب در خط میانی رئال باعث شد شانس او برای بازی کردن کمتر و کمتر شود.

سه روز پیش نشریه سان در گزارشی مدعی شد ژرژ مندس، مدیر برنامه مشهور و پرتغالی خامس مذاکراتی با باشگاه منچستریونایتد داشته و احتمال انتقال این بازیکن به اولدترافورد وجود دارد. مندس امیدوار است که اوله کنار سولسشایر را متقاعد کند تا برای خرید هافبک کلمبیایی با رقمی به ارزش حدود ۴۰ میلیون یورو اقدام کند.

امره جان :

ساری هرگز به من فرصت درخشش نداد

امره جان، ستاره آلمانی دورتموند می‌گوید که در یوونتوس به او شانس کافی برای درخشش داده نشده است. امره جان که با امید های فراوان از لیورپول یوونتوس پیوسته بود، در فصل اول خود روزهای نسبتا خوبی را در این تیم تورینی پشت سر گذاشت اما بعد از انتخاب ماریتزیو ساری به عنوان سرمربی بیانکوئرنی نتوانست ارزش های خود را در این تیم ایتالیایی به اثبات برساند؛ موضوعی که بر اساس ادعای خود او، سرمربی ایتالیایی در آن نقش اساسی را ایفا کرده است.

هافبک آلمانی بعد از کش و قوس‌های های فراوان اما در نقل و انتقالات زمستانی یوونتوس را ترک کرد و راهی دورتموند شد. امره جان پیش از تملیق رقابت ها به دلیل شیوع ویروس کرونا مهره اصلی تیم لوسین فاوره تبدیل شده بود به نظر می‌رسد که او قصد دارد در تیم آلمانی به روزهای خوب گذشته بازگردد.

با این حال امره جان می‌گوید که در یوونتوس به او فرصت کافی برای درخشش داده نشده است. او در این باره گفت: " ساری هرگز به من فرصت نداد بنابراین روزهای بسیار سخت و دشواری را در یوونتوس پشت سر گذاشتم. این در حالی بود که من بخش مهمی از تیم فصل گذشته یوونتوس بودم. قهرمانی در اسکودتو و حضور در لیگ قهرمانان اروپا. در هر صورت یوونتوس یک فصل زیبا در حرفه من باقی خواهد ماند".

موراتا در یک لایو اینستاگرامی ؛

از پوشیدن پیراهن رئال متاسفم!

آلوار موراتا می‌گوید که ای کاش هرگز پایه های اتلتیکو را به مقصد رئال ترک نمی کرد.

آلوارو موراتا زمستان گذشته بود که به صورت قرضی از چلسی راهی اتلتیکو مادرید شد. انتقالی که به خاطر سبقه رئالی او خبرساز نیز شد. در واقع موراتا فوتبالش را سال ۲۰۰۵ و از کادمی اتلتیکو شروع کرده بود ولی بعدها به تیم نوجوانان رئال پیوست و توانست به تیم اول باشگاه نیز راه یابد. او با رئال دو بار فاتح لیگ قهرمانان شده است.

موراتا که پس از جدایی از رئال در سال ۲۰۱۷ دیگر نتوانست به روزهای خوب گذشته برگردد، خوشبین است که بتواند در اتلتیکو جریان مافات کند. او در یک لایو اینستاگرامی و در مورد دلیل ترک اتلتیکو در دوران کودکی گفت:« در دوران کودکی توپ جمع کن اتلتیکو بودم اما در مقطعی، دیگر از فوتبال در اتلتیکو لذت نمی بردم. به خصوص وقتی به مرحله ای می رسیدی که باید فوتبال را به صورت حرفه ای جدی بگیریدی، فشار زیادی به شما وارد می شود. باید مدیر برنامه ها را انتخاب کنیدی و اسپانسرهای تبلیغاتی و ... که همه اینها من را سردرگم کرده بود. در پایه های اتلتیکو بازیکن ثابت نبودم و به همین دلیل ابتدا به ختافه رفتم و یک سال خوب را آنجا داشتم. در نهایت متاسفم که به جای اتلتیکو، انتخاب های دیگری داشتم و پیراهن باشگاهی دیگر را به تن کردم. دوران فوتبالم در رئال پاک نشدنی است ولی حالا در اتلتیکو خوشحالم تر از همیشه هستم.»

شماره مجوز: ۱۳۹۹-۲۵۹

www.nisoc.ir

www.shana.ir

http://iets.mporg.ir

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی)

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م آ ج / ۰۲۹ / ۹۸/۰

مربوط به انجام خدمات خودرویی (هدایت) ۱۲۹ نفر راننده سبک بصورت روزکار مورد نیاز عملیات ترابری سبک مدیریت عملیات

ترابری و پشتیبانی تولید

الف- شرح مختصر خدمات:

انجام خدمات خودرویی (هدایت) ۱۲۹ نفر راننده سبک بصورت روزکار مورد نیاز عملیات ترابری سبک مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید

ب-محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات درحوزه عملیاتی مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و مدت انجام آن ۱۲ ماه می باشد.

ج-برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات -۷۷۲/۰۰/۱۳۳۷/۱۷۷۷۰ ریال می باشد.

داشتن گواهی نامه تعیین صلاحیت از اداره تعاون/ کار و رفاه اجتماعی در رشته امور حمل و نقل (کل ۱)

- داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت ایمنی از اداره تعاون/ کار و رفاه خدمات اجتماعی

-ارائه مدرکی دال بر دارا بودن خط مشی ایمنی H.S.E

- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر و حسن سابقه درکارهای قبلی و توان مالی

- داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) قراردادهای یا دست اجرا نباید بیشتر از سه فرار داد باشد و همچنین مناقسه گرانی که در ۴ مناقسه این شرکت ارائه نرخ نموده باشند از شرکت در سایر مناقصات منع می گردند.

- در تعیین برنده مناقسه و در شرایط برابر، اولویت با شرکت های بومی استانی می باشد.

- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -۱۵۰/۵۵۴۰/۶۳۶۱ ریال همچنین(۱۰٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن) بعنوان تضمین انجام تعهدات می باشد)

- ارائه یک نسخه تأیید شده از صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامیست.

ه-محل، زمان و مهلت دریافت مدارک مناقسه گران

از کلیته مناقضیان واجد شرایط دعوت می شود حداکثر طرف ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبست دوم، آمادگی خود را بصورت کتبی به یکی از آدرس های ذیل الذکر اعلام و همزمان نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی وفق بند "ج" ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات (ارزیابی کیفی) اقدام نمایند.

ضمنا می بایستی ظرف مدت ۱۴ روز اطلاعات مورد درخواست در قالب یک عدد زدوکن مدارک ارزیابی کیفی براسر اصل شده و یک حلقه لوح فشرده تهیه و به آدرس های ذیل در مقابل رسید تحویل گردد. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ میدارد به مدارکی که پس از انقضاه مهلت مقرر ارائه می گردد، ترتیب اثر ندهند. ضمنا پس از بررسی های لازم اسناد مناقسه به متقاضیان واجد شرایط تحویل داده خواهد شد.

حاصل دریافت اسناد: واقع در اهواز کوی فدائیان اسلام-خیابان پارک ۴(روبروی امور مسافرت)، مجتمع اداری حقوقی و قراردادهای، اتاق شماره ۱) و یا تهران، میدان آرژانتین، ابتدای خیابان بیهقی، پلاک ۲۸، ساختمان مرکزی یازدهم، شرکت ملی نفت ایران ، طبقه دوم، دفتر هماهنگی امور حقوقی و قراردادهای مناطق نفتخیز جنوب و مهلت دریافت اسناد توسط مناقسه گران تأیید شده از روز چهارشنبه مورخ ۶۱۹/۱۳۹۹/۱۳ تا پایان وقت ادار ی روز شنبه مورخ ۱۰/۷/۱۳۹۹ و گشایش پیشنهادها رأس ساعت ۰۸:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۰۶/۷/۱۳۹۹ در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع شهید تندویان واقع در روبروی بلوک ۲- ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان صورت می گیرد. همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقسه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اسنادنامه، شرکتنامه و آگهی تاسیس و آخرین تغییرات ثبتی الزامی می باشد.

WWW.Nisoc.ir

WWW.Iets.Mporg.ir

شماره مجوز: ۱۳۹۹-۲۵۹

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی)

مناقصه یک مرحله ای شماره م آ ج / ۰۱۰ / ۹۸/۰

پروژه تعویض پوشش خط لوله ۸ اینچ گاز خروجی CS۱۰۰ (به صورت PC)

الف- شرح مختصر:

۱- تهیه و محل اجرای کلیه کارهای مورد نیاز پروژه و کالای یدکی شامل برابری ، رنگ، نوار سرد، آند فدا فوشده ، کندوله، هند کپ و ... و مجده و هزینه پیمانکار است

۲- اجرای عملیات خاکری و آماده سازی و رنگ آمیزی با رنگ ایوکسی و پلی اورتان و اجرای برابری

۳- تهیه و تعدیل پذیر می و تعدیل بر اساس بخشنامه ۷۲-۱۰/۱۷۳۰ مورخ ۰۸/۹/۸۵ سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین بخش مکاتبات بر اساس بخشنامه ۰۳-۲۸۷۱/۰۲ مورخ ۹۱/۹/۹۸ مقام عالی وزارت نفت پرداخت می گردد.

ب- برآورد کارفرما

۱- ارائه تضمین شرکت در مناقسه به مبلغ -۹۹۰/۲۴۹۰۰۰۰ ریال و همچنین ۱۰ درصد مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن) بعنوان تضمین انجام تعهدات می باشد.

۲- برآورد کارفرما به مبلغ -۱۱۱/۱۴/۹۷۹/۶۶۲۰ ریال می باشد.

۳- محل انجام پروژه خوزستان- شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری شعاع ۷۵ کیلومتری شهر امیدیه می باشد.

۴- مدت انجام پروژه ۲۲ ماه و دوره نگهداری ۱۲ ماه می باشد.

ج- شرایط مناقسه گران متقاضی:

۱- داشتن حداقل پایه ۵ رشته نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور

۲- ارائه گواهی نامه تأیید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی حین ارزیابی الزامی است.

۳- ارائه تضمین شرکت در مناقسه به مبلغ -۵۵۵/۲۴۹۰۰۰۰ ریال و همچنین ۱۰ درصد مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن) بعنوان تضمین انجام تعهدات می باشد.

۴- مناقسه گران براساس بند الف ماده ۱۶ آئین نامه اجرائی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات ارزیابی کیفی می شوند، حداقل امتیاز قابل قبول ارزیابی کیفی ۵۵ می باشد.

۵- هزینه درج آگهی در روزنامه ها بعهده برنده مناقسه می باشد

۶- محل ارائه تاسیس و آخرین تغییرات معتبر

۷- مناقسه گران موظفند آنالیز بهای مبلغ پیشنهادی خود را بر اساس آخرین بخشنامه های ابلاغی تهیه، تکمیل و همراه پیشنهاد نرخ (پاکت ج) ارائه دهند و در صورت عدم ارائه تجزیه بها نرخ پیشنهادی قراوت نمی شود.

۸- تقاضی بر اساس ماده ۲۲ قانون برگزاری مناقصات موظف به اعلام شماره درونگار فعال منظور ارسال مکاتبات می باشد و ارسال هرگونه مکاتبه به درونگار اعلامی به منزله تصدیق دریافت آن از سوی متقاضی شرکت در مناقسه می باشد.

۹- قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

د- محل، زمان و مهلت دریافت مدارک مناقسه گران:

از کلیته متقاضیان واجد شرایط دعوت میشود حداکثر ظرف ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبست دوم، آمادگی خود را بصورت کتبی به یکی از آدرس های مذکور در اسناد مناقسه به مناقسه گران تأیید شده اعلام خواهد شد.

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقسه در تاریخ ۰۶/۰۳/۹۹۰ می باشد. در صورت تغییر تاریخ های مذکور در اسناد مناقسه به مناقسه گران تأیید شده اعلام خواهد شد. نشانی محل اعلام آمادگی و دریافت اسناد: خوزستان- امیدیه- محوطه صنعتی- ساختمان ۳۰۰-اتاق ۲۰۲- امور حقوقی و قراردادهای تلفن:۰۶۱۵۲۲۷۷۰۰۱